
TUKUMA  NOVADA  DOME 

SPORTA KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 6. jūlijā         SK/23/5 

Tukuma novada domes Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 

6. jūlijā plkst. 16.00 klātienē, Talsu ielā 4, Tukumā. 

Sēdi plkst. 16.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājs Sandis Čilipāns. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, 

Uldis Ersts, Aivo Bučiņš, Normunds Velps, Ilvars Auseklis, Ainārs Plezers, Lauris Strautmanis. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Edijs Zanders, Normunds Šērs, Santa Laurinoviča, 

Modris Liepiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Roberts Rozentāls, Reinis Duksītis, Andis Švāns, Kaspars 

Valdmanis, Sergejs Kovaļovs, Mārtiņš Tīss, Kristaps Gotfrīds, Inga Priede, Varis Krūmiņš. 

Sēdē piedalās uzaicinātās personas: arhitekte Sabīne Strazdiņa un Kultūras un sporta 

nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja Iveta Grunte. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par sporta manēžas prezentāciju. 

2. Par biedrības “Latvijas Darts Organizācijas” iesnieguma izskatīšanu. 

1. § 

Par sporta manēžas prezentāciju 

ZIŅO: Sandis Čilipāns. 

DISKUTĒ: Juris Kožeurovs, Sandis Čilipāns, Lauris Strautmanis, Haralds Lučkovskis, Ilvars 

Auseklis, Jānis Eisaks, Normunds Velps. 

 Sandis Čilipāns informē, ka notiek aktīvs darbs pie sporta manēžas projektēšanas, kuru 

paredzēts būvēt Tukuma 2. vidusskolas stadiona teritorijā. Tukuma novada pašvaldības arhitekte 

Sabīne Strazdiņa iepazīstinās ar būves un teritorijas plāniem, lūdz komisijas locekļus izteikt 

viedokli, kritiku un ierosinājumus. 

 Sabīne Strazdiņa demonstrē uz lielā ekrāna būves plānus, stāsta par būves izmantošanas 

iespējām, plānotajām stāvvietām un kapacitāti. Sporta manēža paredzēta atbilstošā lielumā, lai 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

būtu iespēja rīkot valsts līmeņa sacensības dažādos sporta veidos, tiek domāts par vides 

pieejamību cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Manēžas kopējā platība 6200 m
2
. 

Sporta manēžas ārpusē tiek plānoti divi basketbola laukumi un ielu vingrošanas 

trenažieru elementu zona, kas būs pieejami iedzīvotājiem visu diennakti bezmaksas un 

stāvlaukumi. Koki, kas atrodas teritorijā, tiks saglabāti. 

Sporta manēžas pirmajā stāvā būs galvenā ieeja, uzgaidāmā zona, dežuranta telpa, 

tualete, lifts, kāpnes uz otro stāvu un pazemes tuneli. Pārējās zonas (8 ģērbtuves, dušas, tualetes, 

sauna, skolotāju telpa, pirmās palīdzības kabinets, fizioterapeita kabinets, vairākas noliktavas 

telpas) paredzētas izmatot tikai sportistiem, skolotājiem un treneriem. Izbūvējot pazemes tuneli, 

plānots pazemē izbūvēt papildus noliktavas telpas. 

Sporta manēžas otrajā stāvā paredzēta pārejas izbūve, kas savieno skolu ar manēžu. 

Skatītāju tribīnes, multifunkcionāla ēdinātāju zona ar bīdāmām durvīm,  sporta zāle ar 

trenažieriem un stiklots sekretariāts tiesnešiem no kura var pārredzēt visu manēžu. 

Sporta manēžas jumts plānots kupolveida formā, kas balstīsies uz rūpnieciski ražotām 

dzelzbetona kolonnām. Jumtā būs uz augšu izvirzīti tuneļi dienas gaismas nodrošināšanai. 

Patreiz projektā nav plānots uzstādīt saules paneļus, bet stiprinājumi tiks iestrādāti jumtā, ja 

nākotnē rastos vajadzība uzstādīt saules paneļus. 

Sporta manēžas centrā būs multifunkcionāls laukums, kuru paredzēts izmantot dažādiem 

sporta veidiem, tomēr visi apzīmējumi netiks marķēti, lai nerastos apjukums. Laukumu plānots 

aprīkot ar nolaižamiem tīkliem, lai sadalītu zonas, kā arī izvietot sēdvietas sportistiem. Manēžā 

būs augstlēkšanas sektors, lodes grūšanas zona, sprinta taisne, skrejceļš, klinšu kāpšanas sektors, 

liela izmēra noliktavas, pārvietojamas sēdvietas u.c. 

Komisijas locekļi interesējas par āra apgaismojumu pie āra basketbola laukumiem un 

grīdas segumu. 

Sabīne Strazdiņa paskaidro, ka apdares materiālu, apgaismojuma, ventilācijas sistēmu un 

citu risinājumu izvēle plānota nākamajā projektēšanas stadijā, lūdz ierosinājumus iesūtīt e-pastā. 

Viesojoties citu pilsētu manēžās, secināts, ka manēžai nepieciešams neatkarīgs vadītājs, lai 

nerastos situācija, ka manēžu izmanto tikai Tukuma 2. vidusskolas skolēni, kā arī lai tiktu 

nodrošināta un kontrolēta manēžas noslodze. 

Lauris Strautmanis ierosina uzstādīt izbīdāmas skatītāju tribīnes otrajā stāvā, lai iegūtu 

papildu telpu. 

2. § 

Par biedrības “Latvijas Darts Organizācijas” iesnieguma izskatīšanu 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

DISKUTĒ: Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Sandis Čilipāns, Jānis Eisaks. 

Sandis Čilipāns informē, ka saņemts iesniegums Nr. TND/1-23/23/5501 no “Latvijas 

Darts Organizācijas”, kurā lūdz rast iespēju atbalstīt sieviešu izlases dalībnieci XXXX, piešķirot 

finanšu līdzekļus sacensību izmaksu segšanai. No 2023. gada 25. septembra līdz 1. oktobrim 

Dānijas pilsētā Esbjergā notiks Pasaules Darts Federācijas (WDF) organizētais Pasaules kauss 

šautriņu mešanā. Kopējās viena dalībnieka izmaksas 1040,80 EUR (iesniegums pielikumā). 

Juris Kožeurovs ierosina atbalstīt XXXX ar 200 EUR līdzfinansējumu. 

Lauris Strautmanis ierosina atbalstīt XXXX ar 350 EUR līdzfinansējumu. 

Sandis Čilipāns aicina balsot par diviem priekšlikumiem: 

 1. Par finansiālu atbalstu 350 EUR apmērā. 



3 
 

 2. Par finansiālu atbalstu 200 EUR apmērā. 

Komisija balso par pirmo priekšlikumu piešķirt 350 EUR finansējumu, par – 7 (Sandis Čilipāns, 

Jānis Eisaks, Uldis Ersts, Aivo Bučiņš, Normunds Velps, Ilvars Auseklis, Lauris Strautmanis), 

pret – 1 (Juris Kožeurovs), atturas – 2 (Ainārs Plezers, Haralds Lučkovskis). 

 Komisija balso par otro priekšlikumu piešķirt 200 EUR finansējumu, par – 1 (Juris 

Kožeurovs), pret – 9 (Sandis Čilipāns, Jānis Eisaks, Uldis Ersts, Aivo Bučiņš, Normunds Velps, 

Ilvars Auseklis, Lauris Strautmanis), atturas – nav. 

 Komisija nolemj: atbalstīt XXXX dalību Pasaules kausā šautriņu mešanā ar 350 EUR 

līdzfinansējumu. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 17.40. 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     S. Čilipāns 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre  (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 
 


